



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERALCONTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1



PROPOSTA READEQUADA

Número do Pregão: 22.06.08-01/2022-PESRP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA DRA. MÁRCIA MOREIRA DE MENESES E DO CEO REGIONAL DR. FRANCISCO MANSUETO DE SOUZA JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO CASCAVEL – CPSMCAS

Lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,8,9,10

Item: Todos os itens

Especificação do Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA DRA. MÁRCIA MOREIRA DE MENESES E DO CEO REGIONAL DR. FRANCISCO MANSUETO DE SOUZA JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO CASCAVEL – CPSMCAS

Constando toda especificação constante do Anexo I - TERMO DE REFERÊNCIA DO OBJETO

Marca: Conforme abaixo

Quantidade: Conforme abaixo

Valor unitário de cada item do lote (em R\$): Conforme abaixo

Valor total do lote (em R\$): Conforme abaixo

Prazo de Entrega: Conforme Edital/Termo de Referência

Prazo de validade da Carta Proposta: 60 (sessenta) dias

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Data: 20/07/2022

LOTE 01

Item	Descrição do item	Unid. medida	Quant.	Marca	V. Unit.	Valor total
1	ABRIDOR DE LATA EM AÇO INOX	UNID	2	BRINOX	R\$ 5,76	R\$ 11,52
2	AÇUCAREIRO INOX	UNID	1	FRATELLI	R\$ 23,12	R\$ 23,12
3	BANDEIJA INOX TAMANHO 20X14	UNID	2	DOMAMA	R\$ 40,81	R\$ 81,62
4	BANDEIJA INOX COM ALÇA TAMANHO 44X27X50MM, COM ALÇA - ESPESSURA 0,8MM	UNID	4	DOMAMA	R\$ 145,06	R\$ 580,25
5	BOLEIRA 22CM	UNID	4	BRINOX	R\$ 40,44	R\$ 161,75
6	CADEADO TAMANHO E 25	UNID	5	PADO	R\$ 10,43	R\$ 52,16
7	CADEADO TAMANHO E 30	UNID	6	PADO	R\$ 12,09	R\$ 72,53
8	CADEADO TAMANHO E 40	UNID	6	PADO	R\$ 19,18	R\$ 115,09
9	CADEADO TAMANHO E 45	UNID	5	PADO	R\$ 21,81	R\$ 109,03
10	CAIXA BOX PLÁSTICA COM ALÇA DE 20X40	UNID	5	SANREMO	R\$ 18,78	R\$ 93,90
11	CAIXA BOX PLÁSTICA COM ALÇA DE 25LTS	UNID	12	SANREMO	R\$ 72,78	R\$ 873,39

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1

amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERALCONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1



12	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE VOLUME UTIL 2,6 LITROS DIMENSÕES 24X17X12 CM	UNID	20	SANREMO	R\$ 18,76	R\$ 375,24
13	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE FECHAMENTO COM TRAVA, CAPACIDADE: 9,3 LITROS DIMENSÕES: 12,2 X 40,5 X 29,9 CM COR LARANJA E AZUL	UNID	25	SANREMO	R\$ 36,35	R\$ 908,75
14	CAIXAS PLÁSTICAS - 10 CM ALT X 12 CM LARG X 15 CM COMP	UNID	10	SANREMO	R\$ 36,10	R\$ 361,02
15	CAIXAS PLÁSTICAS - 12CM ALT X 15 CM LARG X 20 CM COMP	UNID	10	SANREMO	R\$ 16,55	R\$ 165,50
16	CAIXAS PLÁSTICAS - 22CM ALT X 25 CM LARG X 30 CM COMP	UNID	10	SANREMO	R\$ 29,39	R\$ 293,94
17	CANUDO PLÁSTICO GROSSO PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	5	EVRIHOLDER	R\$ 40,79	R\$ 203,96
18	CHALEIRA INOX ANTIADERENTE COM TAMPA 2 LITROS	UNID	1	FRATELLI	R\$ 8,53	R\$ 8,53
19	COLHER DE CHÁ, TODA EM INOX SEM CABO PLÁSTICO	UNID	15	TRAMONTINA	R\$ 2,66	R\$ 39,91
20	COLHER DE SOBREMESA, TODA EM INOX SEM CABO DE PLÁSTICO	UNID	15	TRAMONTINA	R\$ 5,35	R\$ 80,27
21	COLHER DE SOPA, TODA EM INOX SEM CABO DE PLÁSTICO	UNID	40	TRAMONTINA	R\$ 5,35	R\$ 214,05
22	CONJUNTO DE TAÇAS TAÇAS DE VIDRO PARA ÁGUA, CAPACIDADE 300ML COM 6 UNIDADES	CX	2	NADIR	R\$ 36,82	R\$ 73,64
23	COPO EM VIDRO AMERICANO, COM CAPACIDADE DE 190ML	DUZIA	1	NADIR	R\$ 17,60	R\$ 17,60
24	DEPÓSITO PLÁSTICO COM TAMPA E TRAVAS 12,5L CAPACIDADE 12,5 LITROS CORES TRANSPARENTES	UNID	5	SANREMO	R\$ 51,39	R\$ 256,95
25	DEPÓSITO PLÁSTICO COM TAMPA E TRAVAS 16L CAPACIDADE DE 16 LITROS CORES TRANSPARENTES	UNID	5	SANREMO	R\$ 47,65	R\$ 238,27
26	DEPÓSITO PLÁSTICO COM TAMPA E TRAVAS 2,5L CAPACIDADE 2,5 LITROS CORES TRANSPARENTES	UNID	8	SANREMO	R\$ 23,13	R\$ 185,02
27	DEPÓSITO PLÁSTICO COM TAMPA E TRAVAS 56L CAPACIDADE DE 56 LITROS CORES TRANSPARENTES	UNID	5	SANREMO	R\$ 114,34	R\$ 571,71
28	DEPÓSITO PLÁSTICO COM TAMPA E TRAVAS 5L CAPACIDADE DE 5 LITROS CORES TRANSPARENTE	UNID	11	SANREMO	R\$ 25,62	R\$ 281,86
29	ESCORREDOR DE PRATO DUPLO EM AÇO INOX PARA 20 PRATOS	UNID	3	MAK INOX	R\$ 119,89	R\$ 359,66
30	FACA DE MESA, TODO EM INOX SEM CABO PLÁSTICO	UNID	74	TRAMONTINA	R\$ 2,41	R\$ 178,57
31	GARFO TODO EM INOX SEM CABO DE PLÁSTICO	UNID	74	TRAMONTINA	R\$ 2,41	R\$ 178,57
32	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, 1,8 LITROS	UNID	6	MOR	R\$ 59,01	R\$ 354,04
33	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, 2,2 LITROS	UNID	4	MOR	R\$ 81,50	R\$ 325,99
34	GAVETEIRO PLÁSTICO PEQUENO 3 GAVETAS DIMENSÕES 35X25X33 CM	UNID	6	SANREMO	R\$ 16,96	R\$ 101,78
35	JARRA COM TAMPA PARA SUCO, EM ACRÍLICO OU VIDRO, CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS	UNID	6	COZA	R\$ 25,76	R\$ 154,56

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000 Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1

amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL CONTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1



36	JARRA COM TAMPAS PARA SUCO, EM ACRÍLICO OU VIDRO, CAPACIDADE PARA 2 LITROS	UNID	3	COZA	R\$ 25,76	R\$ 77,28
37	LEITEIRA ANTIADERENTE COM TAMPAS, CAPACIDADE PARA 2,2 LITROS	UNID	4	MULTIFLON	R\$ 91,07	R\$ 364,27
38	MAÇO DE FÓSFOROS MAÇO COM 10 CAIXAS	UNID	17	FIAT LUX	R\$ 3,46	R\$ 58,78
39	PALITEIRO DE VIDRO COM TAMPAS INOX	UNID	4	BRINOX	R\$ 16,01	R\$ 64,03
40	PALITO DE DENTE DE BAMBU: CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	32	PARANÁ	R\$ 0,78	R\$ 25,11
41	PANO DE PRATO ATOALHADO ESPECIFICAÇÕES: COMPRIMENTO: 65CM LARGURA: 45CM MODELO: FELPUDO MATERIAL 100 ALGODÃO	UNID	50	CENTRAL	R\$ 1,62	R\$ 81,13
42	PELÍCULA ADERENTE FILME PVC ROLO DE 28CM X 30M	ROLO	130	BILLA	R\$ 4,27	R\$ 554,54
43	PORTA DETERGENTE, SABÃO E ESPONJA EM PLÁSTICO RESISTENTE	UNID	2	SANREMO	R\$ 5,29	R\$ 10,58
44	PORTA GUARDANAPO EM AÇO INOX	UNID	2	BRINOX	R\$ 6,24	R\$ 12,48
45	PORTA PAPEL TOALHA TIPO ROLO, ROLO ATÉ 200M	UNID	30	PREMISSE	R\$ 156,82	R\$ 4.704,48
46	PORTA TALHERES COM DIVISÓRIAS, EM PLÁSTICO COM TAMPAS	UNID	3	SANREMO	R\$ 14,03	R\$ 42,09
47	POTE DE MANTIMENTOS EM VIDRO 2,0L	UNID	3	INVICTA	R\$ 11,87	R\$ 35,61
48	POTE DE MANTIMENTOS EM VIDRO DE 1000 ML	UNID	3	INVICTA	R\$ 8,99	R\$ 26,96
49	POTE DE MANTIMENTOS EM VIDRO DE 300 ML	UNID	3	INVICTA	R\$ 8,99	R\$ 26,96
50	PRATO RASO COM 24 PEÇAS DIÂMETRO 26,50CM	CONJ	7	DIAMANTE	R\$ 79,38	R\$ 555,66
51	PRATO SOBREMESA CERÂMICA BRANCA 19CM	UNID	40	DIAMANTE	R\$ 9,67	R\$ 386,80
52	SUQUEIRA DE VIDRO 9L	UNID	4	WOLFF	R\$ 396,60	R\$ 1.586,39
53	TAÇA CASUAL EM VIDRO PARA AGUA 260ML CONJUNTO COM 6 PEÇAS	CONJ	11	NADIR	R\$ 45,73	R\$ 502,98
54	XÍCARA PARA CAFÉ COM PIRES EM LOUÇA BRANCA 90ML	DÚZIA	3	OXFORD	R\$ 240,84	R\$ 722,51
55	XÍCARA PARA CHÁ COM PIRES EM LOUÇA BRANCA 200ML	DÚZIA	8	OXFORD	R\$ 132,22	R\$ 1.057,75
TOTAL DO LOTE 01						R\$19.000,00

LOTE 2

Item	Descrição do item	Unid. medida	Quant.	Marca	V. Unit.	Valor total
1	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, CAPACIDADE 200ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	4450	CRISTAL COPO	R\$ 5,00	R\$ 22.250,00
2	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, CAPACIDADE DE 50ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	280	CRISTAL COPO	R\$ 4,00	R\$ 1.120,00
3	LUVAS PLÁSTICAS DESCARTÁVEIS: PACOTE COM 100 UNIDADE	PCT	12	VABENE	R\$ 35,00	R\$ 420,00
4	SACO DE DINDIN 6 X 20 CM C/ 1000 UNIDADES	PCT	10	FESTCOLOR	R\$ 32,00	R\$ 320,00

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000 Centro - Aracati - CE (85)996517422
CGF: 07.013425-1

amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERALCONTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1



5	SACO DE DINDIN 6 X 30 CM C/ 1000 UNIDADES	PCT	10	FESTCOLOR	R\$ 32,00	R\$ 320,00
6	SACO DE PLÁSTICO CAPACIDADE DE 3KG TRANSPARENTE C/ 100 UNIDADES	PCT	15	FREEZER ROLL	R\$ 17,00	R\$ 255,00
7	SACO DE PLÁSTICO CAPACIDADE DE 3KG, TRANSPARENTE 25X35 PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	90	FREEZER ROLL	R\$ 16,00	R\$ 1.440,00
8	SACO PARA SANDUÍCHE: PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	20	VABENE	R\$ 9,00	R\$ 180,00
9	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 10 X 15 CM COM 100 UNIDADES	PCT	4	FREEZER ROLL	R\$ 29,00	R\$ 116,00
TOTAL DO LOTE 2:						R\$26.421,00

LOTE 3

Item	Descrição do item	Unid. medida	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor total
1	GUARDANAPO DE PAPEL 24CM X 22CM COR BRANCA, PCT COM 50 FOLHAS	PCT	160	KITCHEN	R\$ 2,00	R\$ 320,00
2	LENÇO DE PAPEL FACIAL - COMPRIMENTO: 21,4 CM X 21,4 CM; DESCARTÁVEL; CX COM 50 UND	CX	150	KISS	R\$ 4,90	R\$ 735,00
3	PAPEL HIGIÊNICO, 300 METROS, PACOTE COM 08 UNIDADES	FARDO	550	SUBLIME	R\$ 30,90	R\$ 16.995,00
4	PAPEL TOALHA EM ROLO DE 200 METROS CAIXA COM 06 ROLOS	CX	1150	KITCHEN	R\$ 71,00	R\$ 81.650,00
5	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA BRANCA, CONTÉM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS 20CM X 22CM CADA	PCT	600	KITCHEN	R\$ 3,50	R\$ 2.100,00
6	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 21X18,5CM FOLHA SIMPLES, 2 DOBRAS CAIXA COM 2000 FOLHAS 8 MAÇOS	CX	400	KITCHEN	R\$ 25,50	R\$ 10.200,00
TOTAL DO LOTE 3:						R\$ 112.000,00

LOTE 4

Item	Descrição do item	Unid. medida	Quant.	Marca	V. Unit.	Valor total
1	ACIDO MURIÁTICO 1000 ML ESPECIFICAÇÕES: PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA/MS	UND	13	CLARIX	R\$ 1,60	R\$ 20,80
2	ÁGUA SANITÁRIA 1000ML ESPECIFICAÇÕES: PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, CAIXA C/ 12 LITROS	CX	20	QBOA	R\$ 8,91	R\$ 178,20
3	ÁLCOOL EM GEL 70° INPM 1000ML PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UND	250	ASSEPTGEL	R\$ 8,30	R\$ 2.075,00
4	ÁLCOOL ETÍLICO 70° INPM 1000ML PRODUTO SANEANTE REGISTRADO NA ANVISA	UND	384	FACILITA	R\$ 4,20	R\$ 1.612,80

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1

amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERALCONTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1



5	ANIOSURF NPC - DETERGENTE DESINFETANTE CONCENTRADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES HOSPITALARES, PISOS E PAREDES A BASE DE DIDECILDÍMETILAMÔNIO E CLORIDRATO DE POLIHEXAMETILENO BIGUANIDA, SEM PERFUME, SEM ÁLCOOL, NÃO CORROSIVO; COMPATÍVEL COM POLÍMEROS E METAL	GALÃO	7	TRIEX	R\$ 103,00	R\$ 721,00
6	DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS SEMI-CRÍTICOS A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% DE CLORO ATIVO ESTABILIZADO (25.000 PPM). POSSUI AÇÃO BACTERICIDA, ATUANDO COMO ELEMENTO OXIDATIVO EM CADEIAS PROTEICAS DE MICROORGANISMOS. PRODUTO BIODEGRADÁVEL APRESENTAÇÃO GALÃO 5 LITROS	GALÃO	30	LYSOL	R\$ 127,50	R\$ 3.825,00
7	DESINFETANTE LÍQUIDO GERMINICIDA BACTERICIDA DE USO GERAL COM 5000ML	UND	200	LYSOL	R\$ 4,30	R\$ 860,00
8	HIPOCLORITO DE SÓDIO ESTABILIZADO A 2,5 EM EMBALAGEM DE 05 LITROS	GALÃO	48	START	R\$ 6,40	R\$ 307,20
9	LIMPADOR DE CHÃO GALÃO DE 05 LITROS	GALÃO	200	MAX PISO	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
TOTAL DO LOTE 04						R\$ 12.000,00

LOTE 5

Item	Descrição do item	Unid. medida	Quant.	Marca	V. Unit.	Valor total
1	ARMAÇÃO PARA MOP PÓ	UND	20	BRALIMPIA	R\$ 15,70	R\$ 314,00
2	CABO DE ALUMINIO COM PONTEIRA PARA MOP LIQUIDO	UND	30	FLASH LIMP	R\$ 18,20	R\$ 546,00
3	CABO DE ALUMINIO SEM PONTEIRA PARA MOP PO 1,40CM	UND	50	FLASH LIMP	R\$ 18,90	R\$ 945,00
4	CARRO DE LIMPEZA COMPLETO FUNCIONAL CONTENDO: (01) SACO DE RECOLHIMENTO 90 LITROS, (01) BALDE ESPREMEDOR DOBLÔ, (01) MOP ÁGUA COMPLETO, (01) MOP PÓ 60CM COMPLETO, (01) PÁ RECOLHEDORA, (01) PLACA DE SINALIZADORA DIMENSÕES: C X 90CM L X 57CM A X 100CM	CONJ	4	BRALIMPIA	R\$ 319,00	R\$ 1.276,00
5	CONJUNTO PARA MOP PÓ. POSSUI CABO DE ALUMINIO ANODIZADO (1,40 M X 24MM DE DIÂMETRO -CL140), SUPORTE LT EURO(SE301), LUVAS COMPOSTAS POR FIOS 100% MICROFIBRA, COM SISTEMA INOVADOR DE FIOS TRAMADOS QUE NÃO SOLTAM FIAPOS, ALTA RETENÇÃO E ABRASIVIDADE NA LIMPEZA, INDICADO PARA ÁREA	CONJ	15	BRALIMPIA	R\$ 74,70	R\$ 1.120,50
6	HASTE EM PLÁSTICO PARA MOP LÍQUIDO HASTE PARA ESFREGÃO TIPO MOP PRODUZIDAS EM POLIPROPILENO COM A TRAVA PARA REFIS EM POLIACETAL, LARGURA: 20 CM	UND	42	FLASH LIMP	R\$ 73,65	R\$ 3.093,18

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000 Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1

amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERALCONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1



7	KIT LIMPEZA COM 4 PEÇAS AMARELAS. COMPÕEM O KIT: 01 BALDE DOBLÔ 30LTS - 2 ÁGUAS, 01 NOVO CABO TELESCÓPIO 1,40M, 01 GARRA PLÁSTICA EURO, 01 REFIL LOOP COM CINTA 320G, 01 PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO (DIMENSÕES PROF. 77CM, ALTURA 37,5CM E LARGURA 38,5 CM)	UND	5	FLASH LIMP	R\$ 690,86	R\$ 3.454,30
8	MOP LIMPA TETO CABO FLEXIVEL. PERMITE AJUSTE DE ALTURA ALCANÇA ATÉ OS CANTOS, MAS DIFICIES, SUA HASTE FLEXIVEL PERMITE QUE DOBRE E DESDOBRE O ESPANADOR QUANDO NECESSARIO, ENCAIXE DA HASTE NO CASO EM APENAS UM CLIQUE	UND	13	BRALIMPIA	R\$ 59,00	R\$ 767,00
9	MOP PÓ 60CM. ARMAÇÃO EM POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO RÍGIDA PROPORCIONA UMA MELHOR COBERTURA NA LIMPEZA DE PISOS LUVAS COMPOSTA POR FIOS 100 ACRÍLICOS QUE PERMITE UMA ESTÁTICA NATURAL COM RESULTADO SUPERIOR NA RETENÇÃO DE PARTÍCULAS O SISTEMA DE ENCAIXE DA LUVAS COM	UND	27	FLASH LIMP	R\$ 40,00	R\$ 1.080,00
10	MOP PO SINT. PROF. REFIL AZUL 40CM. PERMITE AJUSTE DE ALTURA ALCANÇA ATÉ OS CANTOS, MAS DIFICIES SUA HASTE FLEXIVEL PERMITE QUE DOBRE E DESDOBRE O ESPANADOR QUANDO NECESSARIO, ENCAIXE DA HASTE NO CASO EM APENAS UM CLIQUE	UND	8	FLASH LIMP	R\$ 44,00	R\$ 352,00
11	MOP ÚMIDO PONTA DOBRADA ALGODÃO. FILAMENTO INTERNO DE POLIÉSTER PROPORCIONA RESISTÊNCIA ADICIONAL À ABRASÃO, PONTAS DOBRADAS REDUZEM O DESGASTE E EVITAM QUE AS PONTAS DESFIEM FACILMENTE PARA MELHOR RESISTÊNCIA E MAIOR DURABILIDADE. ESPECIFICAÇÕES: COMPRIMENTO: 40CM ALTURA: 10CM. LARGURA:	UND	70	FLASH LIMP	R\$ 12,60	R\$ 882,00
12	PLACA DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO	UND	7	VONDER	R\$ 24,70	R\$ 172,87
13	REFIL MOP ÚMIDO LOOP COM CINTA ESPECIFICAÇÃO REFIL PARA MOP LÍQUIDO COM 85 DE ALGODÃO E 15 DE POLIESTER EM SUA COMPOSIÇÃO	UND	400	FLASH LIMP	R\$ 35,00	R\$ 14.000,00
14	REFIL PARA MOP PÓ 60CM	UND	60	BRA LIMPIA	R\$ 23,00	R\$ 1.380,00
15	SUPORTE PLÁSTICO PARA MOP ÚMIDO NÃO OXIDAM, PODENDO SER HIGIENIZADOS INDICADOS PARA O SEGMENTO HOSPITALAR	UND	10	BRA LIMPIA	R\$ 17,50	R\$ 175,00
16	SUPORTES PARA FIBRAS ABRASIVAS DE LIMPEZA - ESPECIFICAÇÃO - SUPORTE PARA FIBRAS ABRASIVAS COM CABO DE ALUMINIO, PODE SER UTILIZADO EM PISOS, PAREDES E DIVERSAS SUPERFÍCIES	UND	12	BRA LIMPIA	R\$ 28,50	R\$ 342,00
TOTAL DO LOTE 05						R\$ 29.900,00

LOTE 6

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000 Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1

amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERALCONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1

Item	Descrição do item	Unid. medida	Quant.	Marca	V. desc	Valor total
1	DETERGENTE NEUTRO 5000ML	GALÃO	164	YPÊ	R\$ 12,00	R\$ 1.968,00
2	LIMPA VIDRO FRASCO COM 500ML	FRASCO	50	VEJA	R\$ 1,00	R\$ 50,00
3	SABÃO (SABONETE) LÍQUIDO ANTISSÉPTICO 5000ML. SABÃO (SABONETE) LÍQUIDO ANTISSÉPTICO GALÃO 5000ML, COM AÇÃO BACTERIOSTÁTICA, IDEAL PARA HOSPITAIS, SEM PERFUME, PARA USO FREQUENTE NA LAVAGEM DAS MÃOS. USO PROFISSIONAL, PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	GALÃO	20	ALL CLEAN	R\$ 39,10	R\$ 782,00
4	SABONETE LÍQUIDO COM AROMAS EMBALAGEM DE 5000ML	GALÃO	300	FIORUCCI	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 8.200,00



LOTE 7

Item	Descrição do item	Unid. medida	Quant.	Marca	V. Unit.	Valor total
1	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 200L PCT C/ 100 UNIDADES, BRANCO LEITOSO ESPECIFICAÇÃO: SACO HOSPITALAR DE 200 LITROS BRANCO LEITOSO	PCT	210	TALGE	R\$ 40,20	R\$ 8.442,00
2	SACO PARA LIXO SUPER-PESADO, PRETO, 300 LITROS CAPACIDADE 300 LITROS, COR PRETO, CAPACIDADE APROXIMADA DE CARGA ATÉ 60KG, ALTURA 130CM LARGURA 117CM, ESPESSURA 10 MÍCRONS OU SUPERIOR, QUANTIDADE POR FARDO 100 UNIDADES	FARDO	16	LIMPCORP	R\$ 180,00	R\$ 2.880,00
3	SACO PLÁSTICO EM BOBINA 35X45 PICOTADA 5KG BOBINA COM 500 UNIDADES BOBINA SACO PICOTADA FUNDO RETO PODE SER UTILIZADA EM SUPERMERCADOS, ESPESSURA: 14 MICRAS	BOBINA	15	DOVER ROLL	R\$ 49,20	R\$ 738,00
4	SACO P/ LIXO 100LTS AMARELO LEITOSO C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA	PCT	20	KID LIXO	R\$ 83,00	R\$ 1.660,00
5	SACOS P/ LIXO 100LTS AZUL LEITOSO C/ 100UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLAS	PCT	20	KID LIXO	R\$ 83,70	R\$ 1.674,00
6	SACOS P/ LIXO 100LTS BRANCO LEITOSO C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA	PCT	42	KID LIXO	R\$ 27,80	R\$ 1.167,60
7	SACOS P/ LIXO 100LTS LARANJA TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA PACOTE 100UND	PCT	20	KID LIXO	R\$ 83,60	R\$ 1.672,00
8	SACOS P/ LIXO 100LTS MARROM LEITOSO C/ 100UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA	PCT	10	KID LIXO	R\$ 83,06	R\$ 850,60

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1

amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERALCONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1



9	SACOS P/ LIXO 100LTS PRETO C/ 100 UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA	PCT	624	KID LIXO	R\$ 13,80	R\$ 8.611,20
10	SACOS P/ LIXO 100LTS VERDE LEITOSO C/ 100UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA	PCT	20	KID LIXO	R\$ 83,80	R\$ 1.676,00
11	SACO P/ LIXO 100LTS VERMELHO LEITOSO C/ 100UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA	PCT	20	KID LIXO	R\$ 83,70	R\$ 1.674,00
12	SACOS P/ LIXO 40LTS BRANCO LEITOSO PACOTE C/ 100UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA	PCT	14	KID LIXO	R\$ 15,10	R\$ 211,40
13	SACOS P/ LIXO 40LTS PRETO C/ 100UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA 0,59 X 0,62 MTS PESO: 2,5KG	PCT	24	KID LIXO	R\$ 5,90	R\$ 141,60
14	SACOS P/ LIXO 60LTS BRANCO LEITOSO PACOTE C/ 100UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA 0,59 X 0,62 MTS PESO: 2,5KG	PCT	162	KID LIXO	R\$ 16,80	R\$ 2.721,60
15	SACOS P/ LIXO 60LTS PRETO C/ 100UNID CLASSE 1 TIPO B SUPER RESISTENTE SANFONADO SOLDA DUPLA	PCT	610	KID LIXO	R\$ 8,00	R\$ 4.880,00
TOTAL DO LOTE 7						R\$ 39.000,00

LOTE 8

Item	Descrição do item	Unid. medida	Quant.	Marca	V. Unit.	Valor total
1	BALDE PEQUENO COM 10 LITROS CORES VARIADAS	UND	8	SANREMO	R\$ 6,00	R\$ 48,00
2	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, 20 LITROS	UND	5	SANREMO	R\$ 12,00	R\$ 60,00
3	BORRIFADOR PLÁSTICO 1000ML	UND	40	VERTIX	R\$ 22,00	R\$ 880,00
4	BORRIFADOR PLÁSTICO 250ML	UND	10	VERTIX	R\$ 5,00	R\$ 50,00
5	BORRIFADOR PLÁSTICO 350ML	UND	40	VERTIX	R\$ 10,00	R\$ 400,00
6	BORRIFADOR PLÁSTICO 500ML	UND	110	VERTIX	R\$ 7,00	R\$ 770,00
7	CESTO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE ATÉ 35 LITROS (COR A SER ESPECIFICADA PELO CONTRATANTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE NO ATO DA SOLICITAÇÃO AO FORNECEDOR, CONFORME RESOLUÇÃO CONAMA Nº275, DE 25 DE ABRIL DE 2001)	UND	30	SANREMO	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
8	CESTO PARA LIXO EM INOX - ESPECIFICAÇÃO: CESTO PLÁSTICO PARA LIXO, COM PEDAL, CAPACIDADE 12 LITROS	UND	10	MOR	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
9	COPO BECKER DE PLÁSTICO ESPECIFICAÇÃO: BECKER EM PROPILENO 1000ML	UND	6	NALGON	R\$ 25,00	R\$ 150,00
10	COPO BECKER DE PLÁSTICO ESPECIFICAÇÃO: BECKER EM PROPILENO 600ML	UND	4	NALGON	R\$ 54,00	R\$ 216,00

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1

amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERALCONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1



11	COPO BECKER EM POLIPROPILENO 150ML	UND	2	NALGON	R\$ 10,00	R\$ 20,00
12	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO CONFECCIONADO EM BORRACHA COM CABO DE 50CM	UND	7	SANILUX	R\$ 12,00	R\$ 84,00
13	DESODORISADOR DE AMBIENTES 360ML	UND	15	GLADE	R\$ 9,00	R\$ 135,00
14	DISPENSADOR PARA COPO DESCARTÁVEL DE ÁGUA DE 200ML	UND	40	MULTICOPO	R\$ 42,00	R\$ 1.680,00
15	DISPENSADOR PARA COPO DESCARTÁVEL DE CAFÉ DE 50ML	UND	8	MULTICOPO	R\$ 27,00	R\$ 216,00
16	DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	UND	15	PREMISSE	R\$ 21,00	R\$ 315,00
17	ESCOVA PLÁSTICA COM CERDAS DE NYLON E CABO LONGO EM PLÁSTICO PARA LIMPEZA	UND	5	CONDOR	R\$ 15,00	R\$ 75,00
18	ESCOVA PLÁSTICA PARA UNHA, EM SEDAS DE NYLON - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA PLÁSTICA COM CERDAS DE NYLON	UND	600	CONDOR	R\$ 4,00	R\$ 2.400,00
19	ESPANADOR DE TETO, CABO DE ALUMÍNIO EM PENA DE NYLON	UND	12	BRALIMPIA	R\$ 18,00	R\$ 216,00
20	ESPÁTULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DA LÂMINA: 100MM 4" POLEGADAS ESPECIFICAÇÕES: ESPÁTULA PARA REMOÇÃO DE SUJIDADE DO CHÃO	UND	9	CASTOR	R\$ 18,00	R\$ 162,00
21	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA 110MM X 75MM X 25MM LADOS VERDE E AMARELO PACOTE COM 3	PCT	620	ESFREBOM	R\$ 3,00	R\$ 1.860,00
22	ESPONJA PARA LIMPEZA SEM PALHA DE AÇO COR AMARELO PACOTE 3 UNIDADES	PCT	450	ESFREBOM	R\$ 2,00	R\$ 900,00
23	FIBRAS ABRASIVAS-ESPECIFICAÇÃO- PRODUTO À BASE DE FIBRAS SINTÉTICAS E MINERAL ABRASIVO, UNIDOS POR RESINA, APROVA D'ÁGUA	UND	140	ESFREBOM	R\$ 2,00	R\$ 280,00
24	LÃ DE AÇO PACOTE COM 08 UNIDADES	PCT	10	FLASH LIMP	R\$ 1,50	R\$ 15,00
25	LIXEIRA COM RODAS 240LTS POSSUI TAMPA, CAPACIDADE 240 LITROS MEDIDAS EXTERNAS: A107,0 L57,0 P74,0 CM APROXIMADAMENTE MEDIDAS INTERNAS: A98,0 L49 P56,0 APROXIMADAMENTE	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
26	LIXEIRA COM TAMPA BASCULHANTE 60 LITROS ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA BASCULHANTE 60 LITROS BRANCA	UND	24	SANREMO	R\$ 110,00	R\$ 2.640,00
27	LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA TAMPA BASCULHANTE - ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 60 LITROS, COR AMARELO	UND	4	SANTANA	R\$ 80,00	R\$ 320,00
28	LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA TAMPA BASCULHANTE - ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 60 LITROS, COR AZUL	UND	4	SANTANA	R\$ 80,00	R\$ 320,00
29	LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA TAMPA BASCULHANTE - ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 60 LITROS, COR MARROM	UND	4	SANTANA	R\$ 80,00	R\$ 320,00
30	LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA TAMPA BASCULHANTE -	UND	4	SANTANA	R\$ 80,00	R\$ 320,00

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000Centro - Aracati- CE(85)996517422

CGF: 07.013425-1

amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL CONTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1



	ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 60 LITROS, COR VERDE					
31	LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA TAMPA BASCULHANTE - ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 60 LITROS, COR VERMELHO	UND	4	SANTANA	R\$ 80,00	R\$ 320,00
32	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, EM PLÁSTICO 12 LITROS COR BRANCA	UND	27	JAGUAR	R\$ 20,00	R\$ 540,00
33	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, EM PLÁSTICO 60 LITROS COR BRANCA	UND	20	JAGUAR	R\$ 16,00	R\$ 320,00
34	PÁ COM CABO DE ALUMÍNIO COM CAIXA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA E CABO DE ALUMÍNIO COM MANOPLA DE FORMATO ANATÔMICO	UND	38	BRALIMPIA	R\$ 32,00	R\$ 1.216,00
35	PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA TÉCNICA. ULTRA ABSORVENTE - HIGIÊNICO - ULTRA RESISTENTE - ALTA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO E RESISTÊNCIA A DILUIDORES. EFICIENTE NA SUA SUBSTITUIÇÃO DE PANOS E TOALHAS, GARANTINDO HIGIENE E LIMPEZA NAS MAIS VARIADAS ATIVIDADES E SEM RISCOS DE CONTAMINAÇÃO ESPECIALIZADA	ROLO	20	MAX CLEAN	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
36	PANO MULTIUSO, ROLO COM 300 METROS X 30CM	ROLO	40	MAX CLEAN	R\$ 130,00	R\$ 5.200,00
37	PORTA SABONETE LÍQUIDO - ESPECIFICAÇÃO PORTA SABONETE LÍQUIDO COM CAPACIDADE DE 800ML	UND	58	COMPACTA	R\$ 18,00	R\$ 1.044,00
38	PROVETA PLÁSTICO 1 LITRO	UND	5	NALGON	R\$ 55,00	R\$ 275,00
39	PROVETA PLÁSTICO 100ML	UND	5	NALGON	R\$ 15,00	R\$ 75,00
40	PROVETA PLÁSTICO 25ML	UND	5	NALGON	R\$ 12,00	R\$ 60,00
41	RODO EM PLÁSTICO, CABO DE ALUMÍNIO COM 1,40CM, PISO DUPLO 40CM - ESPECIFICAÇÃO RODO EM PLÁSTICO 40CM	UND	35	STARLUX	R\$ 20,00	R\$ 700,00
42	RODO PISO DUPLO 30CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO PISO DUPLO 30CM	UND	2	STARLUX	R\$ 19,00	R\$ 38,00
43	SUPORTE DE PAPEL HIGIÊNICO PARA ROLOS DE 300 METROS DE COMPRIMENTO POR 10 DE LARGURA	UND	26	NOBRE	R\$ 20,00	R\$ 520,00
44	TESOURA PARA GRAMA MODELO ECONÔMICO 12", AÇO SAE 1060, CABO DE MADEIRA	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 25,00	R\$ 100,00
45	VÁLVULA GATILHO ENCAIXE UNIVERSAL	UND	220	ACQUA AROMA	R\$ 2,50	R\$ 550,00
46	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO INDUSTRIAL 40CM ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA PELO SINTÉTICO INDUSTRIAL 40CM	UND	10	CONDOR	R\$ 11,00	R\$ 110,00
47	VASSOURA MINI PARA PÁ COLETORA ESPECIFICAÇÕES POSSUI CABO DE ALUMÍNIO 70CM DIMENSÕES 4X18X7CM	UND	18	CONDOR	R\$ 45,00	R\$ 810,00
48	VASSOURA PARA SANITARIO COM SUPORTE ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA PARA SANITARIO COM SUPORTE	UND	29	CONDOR	R\$ 8,00	R\$ 232,00
49	VASSOURA TIPO ESCOVÃO, GARI PARA LIMPEZA EXTERNA	UND	8	CONDOR	R\$ 11,00	R\$ 88,00

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000 Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1

amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL CONTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1



TOTAL DO LOTE 8

R\$ 37.450,00

LOTE 9

Item	Descrição do item	Unid. medida	Quant.	Marca	V. desc	Valor total
1	AVENTAL NÃO TECIDO 100 POLIPROPILENO POLIETILENO, IMPERMEÁVEL, MANGAS COMPRIDAS SELADAS POR ULTRASSOM INDICAÇÃO DE USO: INDICADO PARA PROTEGER O PROFISSIONAL DURANTE O PROCESSO DE LIMPEZA NÃO TECIDO M/L 30GR COM PUNHO DE LÁTEX	UND	27	ANADONA	R\$ 9,00	R\$ 243,00
2	AVENTAL IMPERMEÁVEL DE NAPA COR BRANCA, TIPO ASSOQUEIRO MEDIDAS: 1,20 X 0,61	UND	7	MAXXIMO	R\$ 40,00	R\$ 280,00
3	BOTA CANO CURTO NUMERAÇÃO 35 AO 42 CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA (OB), CONFECCIONADO EM EVA (ETIL VINIL ACETATO), SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL (SRC), RESISTENTE À ABSORÇÃO.	PAR	16	SOFT WORKS	R\$ 58,00	R\$ 928,00
4	BOTA CANO LONGO NUMERAÇÃO 35 AO 42 CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA (OB), CONFECCIONADO EM EVA (ETIL VINIL ACETATO), SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERÂMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL (SRC), RESISTENTE À ABSORÇÃO.	PAR	14	SOFT WORKS	R\$ 165,00	R\$ 2.310,00
5	LUVA DE PROTEÇÃO TÉRMICA, ESPECIFICAÇÃO: LUVA DE PROTEÇÃO TÉRMICA, CANO LONGO, COOM PROTEÇÃO ATÉ A ALTURA DO COTOVELO, PARA USO EM SITUAÇÕES MECÂNICAS, QUÍMICAS, BAIXAS E ALTAS TEMPERATURAS, RESISTÊNCIA TÉRMICA ATÉ 200°C.	PAR	16	GALZER	R\$ 48,00	R\$ 768,00
6	LUVA PARA APLICAÇÃO DE CERA 45 CM - ESPECIFICAÇÃO- LUVA PARA APLICAÇÃO DE CERA, LAVÁVEIS, E RESISTENTES, SÃO CONFECCIONADAS EM TECIDO ACRÍLICO ULTRA ABSORVENTE E DISPONÍVEIS EM VÁRIAS MEDIDAS	UND	5	VONDER	R\$ 75,00	R\$ 375,00
7	LUVAS DE BORRACHA NÍTRICA TAM "G" ANTIDERRAPANTE CANO LONGO	PAR	706	VABENE	R\$ 14,50	R\$ 10.237,00
8	LUVAS DE BORRACHA NÍTRICA TAM "M" ANTIDERRAPANTE CANO LONGO	PAR	506	VABENE	R\$ 12,00	R\$ 6.072,00
9	LUVAS DE BORRACHA NÍTRICA TAM "P" ANTIDERRAPANTE CANO LONGO	PAR	58	VABENE	R\$ 12,50	R\$ 725,00
10	LUVAS DE BORRACHA TAM "G" ANTIDERRAPANTE CANO CURTO	PAR	752	VABENE	R\$ 5,50	R\$ 4.136,00

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000 Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1

amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL CONTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1



11	LUVAS DE BORRACHA TAM "M" ANTIDERRAPANTE CANO CURTO	PAR	506	VABENE	R\$ 5,50	R\$ 2.783,00
12	LUVAS DE BORRACHA TAM "P" ANTIDERRAPANTE CANO CURTO	PAR	26	VABENE	R\$ 5,50	R\$ 143,00
TOTAL DO LOTE 09						R\$ 29.000,00

LOTE 10

Item	Descrição do item	Unid. medida	Quant.	Marca	V. Unit.	Valor total
1	ASPRESSOR PARA JARDIM 360° GIRATÓRIO PORTÁTIO	UND	6	ARAUJO	R\$ 40,00	R\$ 240,00
2	CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO	UND	6	COLSON	R\$ 35,00	R\$ 210,00
3	CARRINHO DE MÃO 50L EM AÇO GALVANIZADO	UND	4	METALPAMA	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
4	CISCADOR DE AÇO COM CABO DE MADEIRA	UND	6	TRAMONTINA	R\$ 59,00	R\$ 354,00
5	CISCADOR DE PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 49,00	R\$ 196,00
6	ENXADA COM CABO DE MADEIRA	UND	6	TRAMONTINA	R\$ 100,00	R\$ 600,00
7	FACÃO PARA CORTE E PODA LÂMINA EM AÇO CARBONO COM 17"	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 130,00	R\$ 520,00
8	FIO DE NYLON REDONDO 2.0MM, ROLO COM 100MTS	UND	3	VONDER	R\$ 119,00	R\$ 357,00
9	FIO DE NYLON REDONDO 5.0MM, ROLO COM 100MTS	UND	3	VONDER	R\$ 240,00	R\$ 720,00
10	FOICE ROCADEIRA COM CABO DE MADEIRA	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 95,00	R\$ 380,00
11	MANGUEIRA MICROPERFURADA PARA IRRIGAÇÃO DE JARDIM 15M	UND	4	SANTENO	R\$ 65,00	R\$ 260,00
12	ÓLEO PARA MOTOR 2 TEMPOS	UND	8	LUBRAX	R\$ 50,00	R\$ 400,00
13	PICARETA CHIBANCA COM CABO 90CM	UND	3	PARABONI	R\$ 125,00	R\$ 375,00
14	VENENO PARA JARDIM MATAMATO	UND	8	RAWELL	R\$ 61,00	R\$ 488,00
TOTAL DO LOTE 10						R\$ 6.500,00

A PROPOSTA TEM UM VALOR TOTAL DE **R\$ 319.471,00** (Trezentos e dezenove mil, quatrocentos e setenta e um reais).

Declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro;

Declara de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declara sob as penalidades cabíveis, que é microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000 Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1
amrdistribuidoraeservicos@gmail.com



COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL. CONTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL
LOCAÇÕES DIVERSAS

AMR SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.185.142/0001-83
CGF: 07.031425-1

PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados a partir da data da apresentação desta proposta, sendo considerado prorrogado automaticamente este prazo, por iguais e sucessivos períodos até o término do processamento da respectiva licitação.

DADOS BANCÁRIOS:

Banco: Bradesco

Agencia: 0685-8

Conta Corrente: 00040952-9



Aracati-CE, 20 de julho de 2022.

PAULO KLEN
SOUSA
SILVA:731290
46372

Assinado de forma
digital por PAULO
KLEN SOUSA
SILVA:73129046372
Dados: 2022.07.20
10:18:58 -03'00'

Travessa Duque de Caxias, 982 - CEP: 62800-000 Centro - Aracati- CE(85)996517422
CGF: 07.013425-1

amrdistribuidoraeservicos@gmail.com